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ᵫ

 
‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨ> е ȸ  

 

> > ‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨӖ ϟϫгדцϟϫХדϮѣϮϫϚѡ

П ῶȲ Ӗ ϟϫгדцϟϫХדϚѣϚѡᴟϮѣϮϫϚѡП

ῶц  ☼ ῶȲ Ӑ Сѿ Ṷȴϱ ῶП

…еҨ П ԉȲӐ П ԉ⁄Ɫ Ὠҏẓ ᵫȴ 

> > Ἤ◕װ ῏ҵȲӐ …Ṽ ⁄е Ϯϫг ɦ

ῶП ɧ ṳ ᴩ ПЏᵂȴӦὑӐ ╟иέȳѩ

▲ Ȳ Ȳ╝ ᾎ ϱ ῶ

ῶӱ▲ ṓȴ  

> > ֽ ῶ  ϫϡἬ Ȳ‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨϟϫгדц

ϟϫХדϮѣϮϫϚѡ ᾎ П  ῖ ᷾ 618,945
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> > ֽ ῶ  ϮἬ Ȳ‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨᴞӖ ϟϫХ

ϚѣϚѡד Ȳ ӣ ӁП ⁄е Ϯϫҳ ɦ  ₇

П ⁄ɧц Ϯϫг ɦ  ₇Пῶ ɧȲѿцẔ҃ד

е ֥ ѝȴ  

 

 

 

 

 

 

 

‒ Ṷ Ἤ  
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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨ  

    ῶ  

Ӗ ϟϫгדцϟϫХדϮѣϮϫϚѡ  

Ɏ ȲӑṼϚ е ⁄▲ ɏ  

ᴯȸ ү ҘаȲ  
ḕῖ Ɫа  

 
    ϟ ϫ г ד Ϯ ѣ Ϯ ϫ Ϛ ѡ  ϟ ϫ Х ד Ϯ ѣ Ϯ ϫ Ϛ ѡ      ϟ ϫ г ד Ϯ ѣ Ϯ ϫ Ϛ ѡ  ϟ ϫ Х ד Ϯ ѣ Ϯ ϫ Ϛ ѡ 
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ɎἭ› ɏ>

>

    ϟ ϫ г ד Ϛ ủ  ϟ ϫ Х ד Ϛ ủ 
҅  
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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨ  

    ☼   ῶ  
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ɎἭ› ɏ>

>

  
ϟ ϫ г ד

� R
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 цּפ  
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> > Ɏѻ ⱢỆứ ȳ
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ᵓṶ Ἤ  
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ӭדּ и
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> > ӐеҨὑϟϫϮדϫϡѣϚѡ┬ 100,000 Ҙа Ṹы

Л ắ Ȳẞ ѡⱢϟϫХדϫϚѣϮϫѡȲẔד

ᵓ Ɫ 7%ȴ  

༦ѿכӐ П   

  ϟϫгדϮѣϮϫϚѡ  ϟϫХ ϮѣϮϫϚѡד
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ྂӑᶙЏ ц Ҁ ѻ …Ɫ֪ ӑẃ ᴖ

Л Ữӑᶙכ љ иП ȴ   ϡϫϝྂȴ>

ྃӐеҨ иЛ ӑᵂⱢ ṿӣȲ╝ ԝ ȷẔМ иЛ

…ҏ ҃ϢṿӣȲ╝ ԝҏ Ȳ иᵑ   ϫҳц

ϫХȴ  

༩ҏ  
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༬  

  ϟ ϫ г ד Ϯ ѣ Ϯ ϫ Ϛ ѡ  ϟ ϫ Х ד Ϯ ѣ Ϯ ϫ Ϛ ѡ  
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fl и цῖᵓ╜
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> > ϱ …ӐеҨҒϤ֛ П ӣȴ  

࿪Ẕ҃ ӣ  

  ϟϫгד Ϛủ  ϟϫХד Ϛủ  
     ˖     ˖  

֛ ῖԌצ еҨ  $ 200  1 $ 200 



- 33 - 

࿭ Ҁ ӣ  

  
ϟ ϫ г ד

Ϯ ѣ Ϯ ϫ Ϛ ѡ  
ϟ ϫ Х ד

Ϯ ѣ Ϯ ϫ Ϛ ѡ  
     ˖     ˖  
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ཱྀӐеҨἬצ ὑүҖӀ о⁮ Ἢ⅞ὑϟϫדгѣϮϫѡ Ӣѭ

ḳᾌц ἪȲ’ еҨὑҏ ∟҅ᴯ ḖӐеҨ ԈȲиᵑὑ

ц ᾎ МȲӐеҨц√ ᴷ Ɫ Ӣ ҷП Л

Ȳ╝ӑ ԝ ҷȴ  

ྂӐеҨⱢ֪ ӑẃ ═ ц Ȳὑϟϫг

ϡѣϚѡӦד Ṷ Л ᵂⱢ ПӣȲṳ Ѡ

Л פּ֥ ȴ Л Ɫ 4,995,000 ҘаȷӐе

ҨБиᵑὑϟϫгדϡѣϡѡќҀ Ϛ 499,500 ҘаȲцϟϫ

гדϮѣϡѡќҀ ϡ 999,000
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 ῶϚ > Ӓ═צצ ẙ ᶮȸ  

 

ᴯȸ ү Ҙа /ῖ  

Ӓ 
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 ῶϡ > Ἠ ҏ֝Ϛצ ẙП  ү Ϛ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ  
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 ῶХ > Ӓ═צצ ẙ ᶮȸ  

 

ᴯȸ ү Ҙа  
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ɎἭ› ɏ  

 

Ӓ 
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ɎἭ› ɏ  

 

Ӑ Ӓ ᴞ ү ҏ


